裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2737-7043
聯絡人：陳淑雅
電　話：(02)7712-9037

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：臺教資(五)字第1020069909號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會DM、競賽辦法（0069909A00_ATTCH2.docx、

0069909A00_ATTCH5.htm，共2個電子檔案）

主旨：轉知台北市電腦商業同業公會將舉辦之「2013第18屆全國

大專校院資訊應用服務創新競賽」說明會相關事宜（請參

閱附件），惠請踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據台北市電腦商業同業公會102年3月22日(102)電優字第

124號函辦理。

二、如有未盡事宜，請逕洽台北市電腦商業同業公會─劉光儀

小姐（電話：(02)2784-0118#23，e-

mail：ivy_liu@mail.tca.org.tw）及汪亭廷小姐（電話

：(02)2784-0118#21，nancy@mail.tca.org.tw）。

正本：各公私立大專校院

副本：台北市電腦商業同業公會、本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

102/05/08
12:10:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學